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PolarCool inleder samarbete med chefsläkare inom tysk handboll 
 

Medicinteknikbolaget PolarCool AB har inlett ett samarbete med den tyska läkaren 

Philip Lübke. Samarbetet rör introduktionen av PolarCap® System inom tysk handboll. 

I ett första steg kommer behandlingen att göras tillgänglig för det tyska storlaget THW 

Kiel, där Dr Lübke är medicinskt ansvarig. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.  

 

PolarCool har under en tid haft en dialog med Philip Lübke, chefsläkare för det tyska 

handbollsförbundet samt medicinskt ansvarig för THW Kiel. Lübke har uttryckt stort intresse 

för en implementering av PolarCap® System i den tyska handbollsligan, på den 

internationella scenen och även inom THW Kiel, där han också är en del av klubbens 

medicinska team.  

 

Diskussionerna har konkretiserats med ett avtal som innebär att Dr. Lübke kommer att 

tillhandahålla PolarCap® System i sin roll som läkare för THW Kiel. Samtidigt kommer Dr. 

Lübke tillsammans med PolarCool att arbeta för att introducera PolarCap® i den tyska 

handbollsligan och de olika tyska handbollslandslagen. 

 

Dr Philip Lübke kommenterar; 

 

- Huvudskador inom handboll är ett allvarligt problem. Jag ser positivt på 

möjligheten att akut behandla denna skada. Den vetenskapliga evidensen är 

övertygande och jag kommer i min roll inom tysk handboll verka för att 

uppmärksamma denna möjlighet. 

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar; 

 

- Handboll är ett prioriterat marknadssegment för PolarCap® med många 

professionella ligor och lag i flera länder i Europa. Samarbetet med Dr 

Lübke är positivt och vi är optimistiska att detta kommer att vara en 

katalysator för vår önskan att etablera oss på marknaden. Ett av våra mål är 

att implementera PolarCap® som en hjärnskakningsbehandling inom 

handboll, både i individuella lag, nationella organisationer och ligor. 
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Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  


